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ISAK 
 

• Sammendrag av historien 
 
Løftessønnen. 1.mos 15-18, 22.  
 

Gud besøker Abraham på nytt. Minner han på pakten. I en alder av 90 år blir Sarah med 
barn. Isak blir født. Isak vokser opp. Høyt elsket av sin far.  
Gud prøver Abraham sin tro.  
 
Gud sier; «Abraham!» Han svarte «Her er jeg» Gud sa; «Ta nå din sønn, din enbårne sønn 
Isak som du elsker, og dra til Morialandet. Der skal du bære ham fram som brennoffer 
på et av fjellene jeg skal vise deg.» Abraham gjorde som Gud sa og salte eselet sitt neste 
morgen. Han tok med seg to menn og sin sønn Isak. På den tredje dagen på reisen løftet 
han blikket og så stedet langt der borte. Da sa han til sine tjenere «bli her med eselet. 
Gutten og jeg vil gå dit bort for å tilbe, så kommer vi tilbake til dere.»  Så tok Abraham 
brennofferet og la på sin sønn Isak. Han tok ilden og kniven i sin hånd, så gikk de 
sammen.  
 
Isak spør sin far; «Her er ilden og veden, men hvor er lammet til brennofferet?» 
Abraham svarte; «Gud vil selv utse for seg lammet til brennofferet.» Vel framme bygde 
Abraham et alter og la veden på plass. Så bandt han sin sønn Isak og la ham på alteret, 
oppå veden. Abraham rakte ut hånden og tok kniven for å ofre sin sønn.  
 
Men Herrens engel ropte til ham fra himmelen og sa: «Abraham! Abraham! Han svarte; 
«Her er jeg» Han sa; « Legg ikke hånd på gutten eller gjør ham noe. For nå vet jeg du 
frykter Gud, siden du ikke sparte din egen sønn, din enbårne fra meg»  
Når Abraham løftet blikket så han en vær som satt fast i krattet med hornene. Da ofret 
Abraham denne i stedet. Isak fikk leve! Gud holdt løftet sitt!  
 
 
Denne historien peker på Jesus - hvordan? 
 

• Begge er løftes sønner 
«Og engelen sa til henne: Frykt ikke, Maria! For du har funnet nåde hos Gud. Se, du skal 
bli med barn og føde en sønn, og du skal gi ham navnet Jesus. Han skal være stor og 
kalles Den Høyestes Sønn. Gud Herren skal gi ham hans far Davids trone, og han skal 
være konge over Jakobs hus til evig tid, og det skal ikke være ende på hans 
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kongedømme. Men Maria sa til engelen: Hvordan skal dette gå til da jeg ikke vet av 
mann? Engelen svarte og sa til henne: Den Hellige Ånd skal komme over deg, og Den 
Høyestes kraft skal overskygge deg. Derfor skal også det hellige som blir født, kalles 
Guds Sønn.» 

NB 35-1:30 Lukas  
 
«Men Gud sa: Sannelig, Sara, din kone, skal føde deg en sønn, og du skal kalle ham 
Isak*. Jeg vil opprette min pakt med ham, en evig pakt for hans ætt etter ham.» 

NB 17:19 1 Mosebok  
 
 

• Begge måtte bære sitt eget tre for å dø på. 
«Så tok Abraham veden til brennofferet og la den på Isak, sin sønn. Selv tok han ilden og 
kniven i hånden, og så gikk de sammen, de to.» 

NB 22:6 1 Mosebok  
 
 
«Han bar selv sitt kors og gikk ut til det stedet som heter Hodeskallestedet, på hebraisk 
Golgata.» 

NB 19:17 Johannes  
 
 

• Begge ofres av sin elskede Far 
«Da sa han: Ta nå din sønn, din eneste, ham som du har så kjær, Isak. Dra til Moria-
landet og ofre ham der som brennoffer på et av fjellene, som jeg skal si deg.» 

NB 22:2 1 Mosebok  
 
 
«For så har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror 
på ham, ikke skal fortapes, men ha evig liv.» 

NB 3:16 Johannes  
 
 
Fordi Jesus gav sitt liv for oss kan vi ha fellesskap med Gud. Ved å tro på Jesus, det Jesus 
gjorde for oss, si det med munnen vår; at Jesus er Herre. Med andre ord-ta imot Jesus. 
La han flytte inn i hjertene våre-kan vi bli frelst. Jesus er eneste veien til Gud. Han elsker 
oss så høyt at han vil være sammen med oss hele tiden. Passe på oss, snakke med oss, 
trøste oss, le sammen med oss, lede oss, hjelpe deg med det som er vanskelig,  
Guds løfte; han sa; 
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«Be, så skal dere få. Let, så skal dere finne. Bank på, så skal det bli lukket opp for dere.» 
NB 7:7 Matteus  

 
 
 


